ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУВАШСКО –СОРМИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 сентября 2019 г.   № 18
село Чувашская Сорма

	ЧАВАШ СУРĂМ

ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

 ХУШУ

18 сентября  2019  ҫ.  18 №
Чãваш Сурãм сали

О назначении ответственного лица

за безопасную эксплуатацию

систем газопотребления

         1.В связи с началом отопительного сезона 2019-2020 гг. и для организации безопасной эксплуатации газовых приборов в соответствии с требованием техники безопасности  даю следующее распоряжение:

Назначить Ильину Альбину Григорьевну, ответственной за безопасную эксплуатацию систем газопотребления в Большешиушском СДК, Чувашско – Сорминском СДК, Нижнеелышском сельском клубе, Мартынкинском сельском клубе Чувашско – Сорминского сельского поселения, прошедшую специальное обучение и имеющую соответствующее удостоверение.

         2.  Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Чувашско-Сорминского

сельского поселения                                                                              В.Ю.Сорокин